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						Eiendomsmegleren som ikke ville være megler
					

					Sarah Wennes synes jussen i eiendomsmeglerfaget er mer spennende å jobbe med enn salg.
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						Trond A. Helgerud
					

					Trond er født og oppvokst i Drammen og har bodd på Konnerud siden 1995. Han er utdannet eiendomsmegler og har jobbet hos Eiendomsmegler Dahl siden 1992. Trond er glad i båtliv og fjellturer. I tillegg går han for å være en habil pianist. Hvorfor valgte du å bli eiendomsmegler? Jeg har alltid hatt interesse for […]
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						Per Øyvind Bolstad
					

					Han er født i Drammen, men oppvokst i Sande hvor han nå driver gårdsbruk ved siden av jobben som eiendomsmegler. Han har jobbet hos Eiendomsmegler Dahl siden 1996 og er fotballtrener for G14 i Nordre Sande IL på fritiden. Hvorfor valgte du å bli eiendomsmegler? Jeg bestemte meg for å bli eiendomsmegler i 1995. Hadde […]
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						Ola Novak Ødegaard
					

					Han bor i Lier, men er født og oppvokst i Drammen. Ola er utdannet eiendomsmegler og har praktisert siden 1999 – hos Eiendomsmegler Dahl siden 2010. Han jobber med både bolig og næringseiendom. På jobben er kundetilfredshet motivasjonsfaktor nr. 1. På fritiden handler det mest om familie og venner samt idrett og båtliv. Hvorfor valgte […]
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						Jørn Mosebekk Larsen
					

					Jørn er opprinnelig fra Drammen, men er bosatt på Nøste i Lier. Han er utdannet eiendomsmegler og har jobbet i mer enn 20 år i faget – hos oss siden 2014. Jørns to hovedinteresser er idrett og god mat. Hvorfor valgte du å bli eiendomsmegler? Det mest avgjørende var at man får lov til å bistå […]
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						Gustav Waal
					

					Gustav er født og oppvokst på Øren i Drammen og bor nå på Gulskogen. Han har jobbet som eiendomsmegler i Drammen siden år 2000 og i Eiendomsmegler Dahl siden 2014. Gustav har en glødende bilinteresse. Når han ikke kjører, løper han for å holde formen. Hvorfor valgte du eiendomsmeglerbransjen? Jeg syntes det var morsomt og […]
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						Hvis megleren har svarte sokker, så er det ikke Martin
					

					Selv om sokkene er fulle av farger, er Martin Eick opptatt av de viktige tingene. Ikke minst, han er ydmyk overfor menneskers bolig.
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						Hva er boligen din verdt?
					

					Når du skal flytte er du naturlig nok interessert i å få vite hva boligen din er verdt. Vi har tatt en prat med eiendomsmegler Andreas Høstvik om hvordan en verdivurdering fungerer, hva han som megler ser etter og tar hensyn til og hva som til syvende og sist påvirker prisen.   – Det første […]
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						Ansetter Norgesmester som eiendomsmegler
					

					  1.februar begynner Fredrik Simensen (26) som eiendomsmegler hos Eiendomsmegler Dahl AS. Og det er ikke hvem som helst de har fått med seg på laget. Ikke bare er Fredrik en dyktig megler, men han er også vunnet hele 38 medaljer i NM i friidrett og vært Norgesmester åtte år på rad. Dagen etter jobbstart […]
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						Konnerud for alltid!
					

					  Trond. A. Helgerud. Godt kjent på: I 25 år har Trond A. Helgerud bodd på Konnerud. Det var det naturnære huset familien i første omgang falt for i 1995. Beliggende helt i skogkanten, med raus tomt og flotte turmuligheter rett utenfor stuedøren. Selv vokste Trond opp på Austad der han trivdes godt. Men nå, […]
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						Er dette Norges beste oppvekstmiljø?
					

					 Ola Novak Ødegaard. Godt kjent på:   Hva er det som får folk til å flytte fra beste Frogner på Oslo vest og bosette seg i en landbrukskommune som er mest kjent for epler og urter? Vi har tatt en prat med Ola Novak Ødegaard. – Du vet det. Jeg bruker bare 8 minutter med […]
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						Med hjertet for Drammen sentrum
					

					Andreas Høstvik. Godt kjent på:   Andreas Høstvik er så rendyrka Drammensgutt som du får dem. Vokst opp på Tranby i Lier, men kunne ikke komme seg tidlig nok inn til Drammen sentrum og bylivet der han gikk på BI og etterhvert fikk drømmejobben som eiendomsmegler. – Jeg er selvsagt ikke objektiv når jeg sier det. […]
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